
1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/230/17 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 27 listopada 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka  

na 2017 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/163/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2017 rok zmienionej: 

1) zarządzeniem nr 34/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 marca 2017 roku, 

2) uchwałą nr XXXIII/177/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 kwietnia 2017 

roku, 

3) zarządzeniem nr 36/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 12 kwietnia 2017 roku, 

4) zarządzeniem nr 41/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

5) uchwałą nr XXXV/192/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 maja 2017 roku, 

6) zarządzeniem nr 59/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 maja 2017 roku, 

7) uchwałą nr XXXVI/205/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 26 czerwca 2017 

roku, 

8) zarządzeniem nr 75/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

9) zarządzeniem nr 95/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 lipca 2017 roku, 

10) zarządzeniem nr 116/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 sierpnia 2017 roku, 

11) uchwałą nr XXXVII/212/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 18 września 2017 

roku, 

12) zarządzeniem nr 130/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 września 2017 roku, 

13) uchwałą nr XXXVIII/221/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 27 października 

2017 roku, 

14) zarządzeniem nr 143/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 października 2017 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2017 rok w wysokości      48.059.046,97 zł, 

zwiększa się do kwoty         48.152.856,97 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie        45.911.544,97 zł, 

zwiększa się do kwoty         46.005.354,97 zł, 

3) w § 2  ust. 1 

Wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości      53.128.425,97 zł, 

zwiększa się do kwoty         53.222.235,97 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości        43.271.894,67 zł, 

zwiększa się do kwoty         43.365.704,67 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 



2 

 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości     29.354.448,78 zł, 

zwiększa się do kwoty         29.409.448,78 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret trzecie 

Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych w wysokości        14.847.343,28 zł, 

zwiększa się do kwoty         14.902.343,28 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt 2) 

Dotacje na zadania bieżące w wysokości        2.652.279,19 zł, 

zwiększa się do kwoty             2.691.089,19 zł. 

 

§ 2.  1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 

2017 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do 

niniejszej uchwały. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 5 i 8 do 

uchwały nr XXVIII/163/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2017 rok. 

3. Aktualne zestawienie wybranych wydatków oświatowych na 2017 rok zawiera 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Aktualny wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2017 roku 

przedstawiony jest w załączniku nr 4 do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.   

 

         


